
I^UNCUYO 
t i a a i ^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
A n o d e Homen»J» al ALMIRANTE GUILLERMO eROWN, 
en el Bícerjtenario d» I c o m b a t e Nau»J d e Montevideo. 

MENDOZA, I ;| 20U 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 9724/14 en el que Secretaría de Posgrado 
eleva la propuesta para la conformación del Jurado que evaluará la Tesis presentada 
por la Lic. I r ina Ethel GRUSZKA sobre "Fantasías, Máscaras y Sonata del 
compositor mexicano Armando Luna". 

CONSIDERANDO: 

Que la referida propuesta surge de la reunión celebrada por los Miembros 
del Comité Académico Asesor de la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX", según acta fechada el 9 de j un i o de 2014 que consta a 
fs.2. 

Por el lo, a tento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 31 de ju l i o de 2014, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar el Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Lic. Ir ina 
Ethel GRUSZKA correspondiente a la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX", sobre "Fantasías, Máscaras y Sonata del 
compositor mexicano Armando Luna", según el s iguiente detal le: 
Miembros Titulares 
* Mgter. Paula Corina OYHAMBURO 
* Mgter. A lejandra Claudia GARCÍA TRABUCCO 
* Mgter. Pablo Miguel SALCEDO 

Miembros Suplentes 
* Prof. Dante GRELA 
* Prof. Lars I ngva r NILSSON 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de resoluciones del Consejo 
Direct ivo. 


